平成20年２月４日

各  位

福岡市博多区博多駅東２-10-１第一福岡ビルＳ館４階

株 式 会 社 コ ス モ ス 薬 品

代 表 取 締 役 社 長  宇 野 正 晃

（コード番号：3349 東証一部）

問い合わせ先 専務取締役

管理本部長
小 野 幸 弘

Ｔ Ｅ Ｌ 092－433－0660（代表）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成20年２月４日開催の取締役会にて、本日（２月４日）付をもって下記のとおり人事
異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

新役職名 氏  名 旧役職名

取締役営業本部長 川崎 儀和 取締役営業本部長兼営業部長

営業部長 青野 重雄 店舗運営部長

店舗運営部長 内田 悦郎 宮崎地区エリア長

※川崎の（崎）は常用漢字で記載しており、戸籍の表記と異なります。

以上